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Fidelix vahvistaa jalansijaansa Norjan markkinoilla nimittämällä Alexander Wøienin
Norjan maajohtajaksi. Helmikuussa 2026 voimaan astunut nimitys tukee yhtiön
kasvustrategiaa ja vahvistaa Fidelixin asemaa yhtenä Pohjoismaiden johtavista
rakennusautomaatioratkaisujen toimittajista.

Fidelix on pohjoismainen teknologiayritys, joka kehittää älykkäitä ratkaisuja rakennusten
energiatehokkuuden ja sisäilmasto-olosuhteiden hallintaan. Yrityksen asiantuntemus kattaa
edistyksellisen rakennusautomaation, energianhallinnan sekä digitaaliset palvelut, jotka tukevat
kestävää ja tehokasta kiinteistöjen ylläpitoa koko rakennuksen elinkaaren ajan. Fidelix toimii
Pohjoismaissa ja Ranskassa. Norjan markkinoilla yhtiö on ollut läsnä useiden vuosien ajan
tytäryhtiönsä EcoGuardin kautta.

Fidelix on osa Assemblin Caverion Groupia, joka on yksi Pohjois-Euroopan johtavista teknisen
huollon ja taloteknisten asennuspalvelujen tarjoajista. Konsernilla on vahva paikallinen
läsnäolo sekä laaja asiantuntemus rakennusteknologian ja kiinteistöjen elinkaaripalvelujen
alalla.



Fidelixin toiminnan vahvistaminen Norjassa

Maajohtajan tehtävän tarkoituksena on yhtenäistää ja kehittää edelleen Fidelixin toimintaa
Norjassa. Tehtävässään Wøien vastaa Fidelixin palveluiden ja tuotteiden myynnin
ohjaamisesta, paikallisten toimintojen kehittämisestä ja tehokkaiden yhteistyömallien
rakentamisesta Norjassa toimivien Assemblin Caverionin yksiköiden kanssa. Tavoitteena on
nopeuttaa liiketoiminnan kehitystä ja vahvistaa Fidelixin asemaa Norjan markkinoilla
tiivistämällä yhteistyötä sekä sisäisten, että ulkoisten asiakkaiden kanssa.

Fidelixin toimitusjohtaja Tero Kosunen pitää nimitystä merkittävänä virstanpylväänä.

"Alexanderilla on vahva visio liiketoiminnan kehittämisestä ja syvä ymmärrys paikallisista
markkinoista. Hänen nimityksensä tukee Fidelixin kasvustrategiaa, ja näemme Norjassa
huomattavaa käyttämätöntä potentiaalia. Alexanderin johdolla otamme nyt määrätietoisen
askeleen kohti tämän potentiaalin hyödyntämistä", sanoo Tero Kosunen.

Vahva kaupallinen tausta ja näkemys paikallisista markkinoista

Alexander Wøien (35) on myynnin ammattilainen, jolla on yli 15 vuoden kokemus
myyntiorganisaatioiden rakentamisesta ja kehittämisestä. Hänellä on laaja kokemus SaaS-
yrityksistä sekä kiinteistöalan asiantuntemusta, jota hän hankki kolmen vuoden aikana
työskennellessään yhdessä Norjan johtavista proptech-yrityksistä, Marketer Real Estate
Technologiesissa. Wøien tunnetaan vahvoista johtamis- ja myyntitaidoistaan sekä
pitkäaikaisten asiakassuhteiden rakentamisesta, ja hän tuo tehtävään arvokasta kaupallista
osaamista.

Maajohtajana Wøien vastaa Fidelixin liiketoiminnasta Norjassa ja sen pitkäaikaisesta
kehittämisestä. Hänen vastuualueeseensa kuuluu kannattavan kasvun varmistaminen, vahvan
asiakaslähtöisyyden ylläpitäminen ja tiiviin yhteistyön edistäminen muiden maiden Fidelix-
organisaatioiden kanssa osana pohjoismaista yhteistyötä.

"Ensimmäiset kuukaudet olen keskittynyt tutustumaan ihmisiin ja toimintaympäristöön. Olen
saanut kattavan kuvan Fidelixin palveluista ja osaamisesta, ja olemme jo aloittaneet yhteisten
toimintamallien ja prosessien rakentamisen Norjassa. Tämä luo vahvan pohjan yhteiselle
etenemiselle", Alexander Wøien sanoo.

Fidelixin tulevaisuudesta Norjassa

Fidelixillä nähdään rakennusautomaatio keskeisessä roolissa tulevaisuuden kestävän
yhteiskunnan mahdollistajana. Koska rakennuksilla on yhä tärkeämpi rooli
energiajärjestelmissä, tietoon perustuva automaatio, älykäs ohjaus ja avoimet digitaaliset
alustat ovat välttämättömiä. Niiden avulla voidaan paitsi vähentää energiankäyttöä myös luoda
rakennuksia, jotka tukevat aktiivisesti ihmisiä, yrityksiä ja kaupunkeja. Fidelixin tehtävänä on
muuttaa teknologia pitkän aikavälin arvoksi tekemällä rakennuksista fiksumpia,
mukautuvampia ja tehokkaampia koko niiden elinkaaren ajan.

Norja edustaa markkinoita, joilla yhdistyvät kunnianhimoiset ilmastotavoitteet, kehittynyt
digitaalinen infrastruktuuri ja korkeat odotukset rakennusten suorituskykyä kohtaan. Fidelix
investoi rakennusautomaation tulevaisuuteen Norjassa yhdistämällä pohjoismaisen
asiantuntemuksen ja paikallisen markkinatuntemuksen ja keskittymällä ratkaisuihin, jotka
mahdollistavat jatkuvan optimoinnin, pienemmät päästöt ja joustavat rakennukset, jotka ovat
valmiita tulevaisuuden vaatimuksiin. Yrityksen visio on selkeä: olla luotettava kumppani
seuraavan sukupolven kestävien, älykkäiden rakennusten muotoilussa.
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Fidelix tekee rakennuksista fiksuja

Vuonna 2002 perustettu Fidelix on alusta asti kehittänyt älykästä, luotettavaa ja laajasti
yhteensopivaa rakennusautomaatiojärjestelmää. Tänä päivänä älykkään rakennusautomaation
erikoisosaamisemme tuottaa asiakkaillemme hyötyä mm. parempien sisäolosuhteiden,
alhaisemman energiankulutuksen ja matalampien ylläpitokustannusten muodossa. Lue lisää
www.fidelix.com/fi
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